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Приложение № 2 
к постановлению 
мэрии городского округа Тольятти
№ 4256-п/1 от 29.12.2015 г.

(в редакции № 421-п/1 от 15.02.2016 г.)
Критерии конкурса и параметры критериев конкурса:

	Критерии конкурса
	Начальное значение критерия
	Условия уменьшения или увеличения начального значения критерия
	Коэффициент, учитывающий значимость критерия конкурса

	1
	2
	3
	4

	Срок создания  Объекта Соглашения
	5 лет
	уменьшение
	0,2

	Технико-экономический показатель в виде минимального объема инвестиций,  необходимых на реализацию мероприятий по  созданию  Объекта Соглашения 
	не менее 60 000 000,0 (шестидесяти миллионов) рублей
	увеличение
	0,2

	Объем оказания услуг при осуществлении образовательной деятельности:
· Преподавание иностранных языков  
· Наличие дополнительных общеобразовательных программ 
	Не менее двух иностранных языков

Не менее двух программ 
	Увеличение
увеличение
	0,2
0,2

	Качественная характеристика предпроектного архитектурного, функционально-технологического, конструктивного и инженерно-технического решения в целях обеспечения создания  Объекта  Соглашения
	
	
	0,2
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